
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„II/350 Šlapanov – most ev. č. 350-002“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000516“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je oprava mostu ev. č. 350-002, který převádí
silnici II/350 přes řeku Šlapanku ve Šlapanově v Kraji Vysočina, okres Havlíčkův Brod.
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
...

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. EUROVIA CS, a.s.
U Michelského Lesa
1581/2
140 00 Praha 4

45274924 ...

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 /2

...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Dne 22. 5. 2020 zadavatel zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „II/350
Šlapanov – most ev. č. 350-002“ (dále veřejná zakázka). Před zahájením zadávacího řízení zadavatel
stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 2.720.000 Kč bez DPH. Zadavatel v souladu
s ustanovením § 31 zákona nebyl povinen zahájit zadávací řízení podle zákona, neboť se jedná o
veřejnou zakázku malého rozsahu. I přes tuto skutečnost se zadavatel rozhodl pro zadání zakázky použít
zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu § 53 zákona.

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel jedinou nabídku ve výši 4.550.554,14 Kč bez DPH, tedy
nižší než 6.000.000,- Kč bez DPH.

Na základě výše uvedeného je nepochybné, že zadavatel zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona, i když k tomu
nebyl povinen. Zadavatel tímto využil svého práva dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. g) zákona a dne 7.
7. 2020 rozhodl z r u š i t zadávacího řízení.

V Jihlavě dne 13.7.2020

Ing. Radovan Necid, ředitel, v zastoupení Ing. Libor Joukl, MBA, výrobní náměstek, v.r.


